
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Jihlava z.s.
Pořadatel

17.8.2024
Datum

Jihlava (Stadion Na Stoupách)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavel Nosek 732919457 info@atletikajihlava.cz
Hlavní rozhodčí Marie Pytlíková

Řídící soutěže družstev Ženy: Michal Rybák, Muži: 
Miroslav Vondra

rybak.michal@seznam.cz; 
vondra.atlet@seznam.cz

Řídící soutěže družstev

Časomíru zajišťuje David Kristinus

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Měření a vážení náčíní se bude provádět pod tribunou u sektoru pro dálku do 13:00

Hod kladivem bude probíhat v sektoru vrhačské louky, vstup je ze zadní strany areálu směrem k areálu
letního kina

Závodní kancelář je otevřena ve 2 patře tribuny od 9:00 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
Bude vybíráno v kanceláří závodu 200 Kč za schválený start řídícími soutěže.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1.8.2024 do 15.8.2024 20:00
hodin.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno na protilehlé rovince, nebo v prostoru hřiště s umělou trávou

4. kolo II. ligy mužů a žen, skupina B

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 
4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, 
oštěp 800g, chůze 5000m

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 
600g, chůze 5000m

Muži 1934-2010
Ženy 1934-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Menší občerstvení přímo na stadionu, větší v restauraci v přilehlé sportovní hale.
Stravování

Parkování je za areálem u sektoru pro kladivo nebo v prostoru u penzionu atlet viz souřadnice:

https://maps.app.goo.gl/pENq366nJgxAXTMB9

https://maps.app.goo.gl/HNign4yHssJ1CRXF8

Parkování

kde je vstup povolen pouze s obuví bez hrotů.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději ve
13:00 hodin předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru pod tribunou u sektoru dálky.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově pod tribunou, budou označeny, ale nebudou uzamykatelné.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Umístěna u sektoru pro dálku pod tribunou

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00 chůze 5000m M  
chůze 5000m Ž  

09:30 Technická porada   

09:45 3000 m M  

10:00 5000 m Ž  tyč M  
oštěp 600g Ž  dálka M  kladivo 7,26kg M  

10:30 100 m Ž Rozběh 

10:45 100 m M Rozběh 

11:00 100m p 83,8 Ž  výška M  kladivo 4kg Ž  

11:15 110m p 106,7 M  

11:30 800 m Ž  

11:45 800 m M  dálka Ž  oštěp 800g M  

12:00 100 m Ž Finále koule 7,26kg M  

12:15 100 m M Finále 

12:30 400m p 76,2 Ž  tyč Ž  

12:45 400m p 91,4 M  výška Ž  disk 1kg Ž  

13:00 400 m Ž  trojskok M  

13:15 400 m M  

13:30 200 m Ž  

13:45 200 m M  

14:00 1500 m Ž  koule 4kg Ž  disk 2kg M  

14:15 1500 m M  trojskok Ž  

14:30 4x400 m Ž  

15:00 4x400 m M  

sobota, 17.8.2024




